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O IPEJAL Calle Magisterio #1155, Obseruatorio

Instituto de Pensiones CP. 44266 Gqu(’llGjQ?’G, Jal

del Estado de Jalisco

. INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO
COMITE DE ADQUISICIONES DEL INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO

LICITACION PUBLICA LOCAL
3 IPEJAL-DAS-UCC-LPL-044/2019
“ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO PARA EL MANTENIMIENTO DE
INMUEBLES PROPIEDAD DEL IPEJAL 2019”

FALLO

Enla ciudad de Guadalajara, Jalisco al dia 09 nueve de abril del 2019 dos mil diecinueve, suscriben los representantes
del Comité de Adquisiciones del Instituto de Pensiones del Estado de Jalisco, asi como los representantes del Area
Requirente, Fallo de la Licitacion Publica Local IPEJAL-DAS-UCC-LPL-044/2019“ADQUISICION DE MATERIAL
ELECTRICO Y ELECTRONICO PARA EL MANTENIMIENTO DE INMUEBLES PROPIEDAD DEL IPEJAL 2019”, con
fundamento en el articulo 69 de la Ley de Compras Gubemamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del
Estado de Jalisco y sus Municipios asi como el articulo 73 del Reglamento de la citada Ley.

RESULTANDO Y CONSIDERANDO:

1. EllInstituto de Pensiones del Estado de Jalisco, publico la convocatoria de la licitacion citada en la parte introductiva
del presente, el dia 15 quince de marzo de 2019 dos mil diecinueve, en la pagina del Organismo, cumpliéndose
con los requisitos a que se refieren los articulos 60 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y
Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, y 62 del Reglamento de la Ley antes citada,
exhibiendola ademas en el tablero oficial de informacion del Comité de Adquisiciones.

2. Que para efectos del proceso de licitacion se establecio para su desarrollo el siguiente calendario:

ETAPA FECHA
PUBLICACION DE LA CONVOCATORIA 15 DE MARZO DEL 2019
PRESENTACION DE MUESTRAS FiSICAS 20 DE MARZO DEL 2019
JUNTA ACLARATORIA 22 DE MARZO DEL 2019
RECEPCION DE PROPUESTAS 27 DE MARZO DEL 2019
DICTAMEN TECNICO-ECONOMICO 02 DE ABRIL DEL 2019

3. Con fecha 22 veintidos de marzo de 2019 dos mil diecinueve, ante el Titular de la Unidad Centralizada de
Compras del Instituto de Pensiones del Estado de Jalisco, los representantes de las Areas Requirentes y un
representante del Comité de Adquisiciones del Instituto, se llevo a cabo la Junta Aclaratoria del presente proceso.
En dicho acto se hizo constar que se conto con la asistencia del licitante JUAN CARLOS GRANJA VERDUZCO a
través de dicho acto se dio respuesta a 05 cinco preguntas formuladas por el mismo licitante con las respuestas
otorgadas por el area requirente, en este caso la Direccion General de Promocion de Vivienda e Inmobiliaria
Levantandose la correspondiente acta para constancia, firmandola los que en ella intervinieron (anexa en el
expediente).

4. Con fecha 27 veintisiete de marzo del 2019 dos mil diecinueve, se reunieron los miembrgs iftegrantes del
\"’g/ Comité de Adquisiciones del Instituto de Pensiones del Estado de Jalisco, en su 142, Catoptéava’Sesion Ordinaria,
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IPEJAL Calle Magisterio #1155, Obseruatorio,
Instituto de Pensiones CP 44266 Guadalajara, Jal.
del Estado de Jalisco

con el fin de llevar a cabo el acto de la recepcion y apertura de propuestas técnicas y economicas, constatando que
se presentaron 03 tres propuestas con la documentacion solicitada en el punto 10.2 “DOCUMENTOS QUE DEBERA
CONTENER EL SOBRE DE LA PROPUESTA TECNICA” de las bases que rigen el presente proceso licitatorio, de
los licitantes siguientes:

l..SANDOVAL ELECTRICA E ILUMINACIONES S.A. DE C.V.
I.LJUAN CARLOS GRANJA VERDUZCO.

5. Endicha sesion se realizo la revision cuantitativa de la documentacion solicitada en el punto 10.2 de las bases que
rigen el presente proceso licitatorio conforme a lo estipulado en el articulo 65 numeral 1, fraccion | de la Ley de
Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios,
donde se desprende lo siguiente:

j WSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO
_ LISTA DE VERIFICACION DE DOCUMENTACION TECNICA
LICITACION POBLICA LOCAL
PEJAL-DAS-UCC-LPL-0442019 27 de marzo de 2019
“ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO PARA EL MANTENIMIEENTO DE INMUEBLES DEL PEJAL 2019”
PUNTO 102
RAZON SOCIAL a|blc|d]e|f]a w] i ] 1]k 1[m]a]| o |OBSERVACIONES
1 SANDOVAL ELECTRICA E ILUMINACION SA.DECV. N /;/ v v v v ‘/I/ v v v ,/I‘/ NA
5 |JUAN CARLOS GRANJA VERDUZCO il bl Y ) el el el bl o o Nl il
a |Indice de caica
b |Carta deP al Anexo 3.
c |Acreditacibn conforme al Anexo 4.
d |Copia simple legible del Acia Consfiuiva y sus modiicaciones, parael de Juridicas, afiando de ig ia simple de la bolela regisial de las mismas.
« |Copia simple de la Esciitwa Pibica medianie la cusl se obigue poder del fimanie de las do de igual pia simple de la boleta regiskal de lamisma.
1 |Copia simple legile de la cedula de idenkicacion fcal que expid ‘de Admirisracion Tribulasia (SAT).
Copia simple de un comprobanie de domiclo (N0 Mayora 3 Fes meses de ankg(edad a la echade la Y aperiEa de propussis Bcricas y econbmicas) a nombee de Ia razbn socd, o persona fsica del LIGITANTE, |
' el cusl debers enerun domiciio establecido dento de I Enfdad Federaliva de Jaisco.
7 ﬁ%dmmnvﬁsﬁmmaﬁﬁimwﬂwnnﬁd:hmdu;m»«dqm!ﬁhmﬁndm‘ iones fscades ido possivo emisdo por el
SAT, conforme a Codigo Fiscal de Ia Federmcion, y las reglas de laResolucion Miscelinea F el 2010 dos mi diecinueve.
1 |Copia simple de la - icipal vigenie mbre de la razon social del "LICITANTE" acond elgiodela 30 domiciio en el Estado de Jalisco.
i |Propuesta ¥cnica por esciilp, confoime al Anexo 5, de acuerdo a las X del Anexo 1 "
& _|Escrik de vinculos y relack servidores pablicos del "PEJAL"y i iidad y no colusidn, conforme al Anexo 7.
1 _|Esgiio del "LICITANTE” donde su fimanie maniiesie bajo profesia de decr verdad que cuenta con les es p P porsio por surepresentada, conosme a Anexo 8.
m |C iad ion de muesiras fisicas confome al Anexo 9.
n_|Casa bajo prolesia donde el LICITANTE se compromele a decir ka verdad conbmé & Anexo 10,
(7 ¢ _|Convenio de parficipacion conjunia { En caso de que aplique }.

6. Confundamento en el articulo 66 numeral 2 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion
de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios y 69 del reglamento de la misma Ley, se realizé un DICTAMEN
TECNICO-ECONOMICO en el cual se evallan los aspectos técnicos de las propuestas de los licitantes,
desprendiéndose lo siguiente:

El licitante SANDOVAL ELECTRICA E ILUMINACION S.A. DE C.V., presentt toda la documentacion conforme a lo
sefialado en el punto 10.2 de las bases, y acorde al andlisis técnico de las areas requirentes se desprende lo siguien‘t'ef:%

W S A

s &@x&- Pagina 2 de 18
Jalisco



@)

IPEJAL
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del Estado de Jalisco

| Apagador de escalera

| Marca royer

Calle Magisterio #1155, Obseruatorio,

CP. 44266 Guadalajara, Jal.

S| OFERTA

| SI CUMPLE

conforme a las
especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.

Apagador sencillo

Marca royer

Pieza

Sl
OFERTA

SI CUMPLE

Ofertaron el bien
conforme a las
especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.

Balastro 1x 32w

Balastro 1 x 32w

Pieza

Sl
OFERTA

SI CUMPLE

Ofertaron el bien
conforme a las
especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.

Balastro 1x 34 w

Balastro 1 x 38 w

Pieza

Sl
OFERTA

S1 CUMPLE

Ofertaron el bien
conforme a las
especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.

Balastro de 2 x 32 watls 127
vol.

Balastro de 2 x 32
watts 127 vol.

Pieza

Sl
OFERTA

S| CUMPLE

Ofertaron el bien
conforme a las
especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.

Balastro de 4 x 32p-127 vols.

Balastro de 4 x 32p-127
vols.

Pieza

Si
OFERTA

S| CUMPLE

Ofertaron el bien
conforme a las
especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.

Balastro electronico 2 x 39
watts

Balastro electronico 2 x
39 watts

Pieza

Sl
OFERTA

S| CUMPLE

Ofertaron el bien
conforme a las
especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.

Balastro electrénico 2 x 59
watts

Balastro electronico 2 x
39 watts

Pieza

Sl
OFERTA

SI CUMPLE

Ofertaron el bien
conforme a las
especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.

Base de fotocelda

Base de fotocelda

Pieza

Sl
OFERTA

SI CUMPLE

Ofertaron el bien
conforme a las
especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.
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Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco

Calle Magisterio #1155, Obseruatorio,
CP. 44266 Guadalajara, Jal

Ofertaron el bien

GOBIERNO DEL ESTADG

10 Cable pot cal 14 blanco Caja de 100 metros. SI CUMPLE
100% cobre, color OFERTA conforme a las
blanco. especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.
1 Cable pot cal 16 Metro Sl SI CUMPLE | Ofertaron el bien
Cable pot calibre 16, OFERTA conforme a las
100 % cobre, color especificaciones
blanco solicitadas por el Area
Requirente.
12 Cable thw cal. 10 varios : Metro Sl SI CUMPLE | Ofertaron el bien
colores Gablé thw:calibre 10, OFERTA conforme a las
100 % cobre, caja con ificaci
100mis, diferentes ESpocitacionts
iy solicitadas por el Area
Requirente.
13 Cable thw cal. 8 Metro Si SI CUMPLE | Ofertaron el bien
Cable Thw calibre 8 en OFERTA conforme a las
caja de 100 mts. Varios especificaciones
colores 100% cobre solicitadas por el Area
Requirenie.
14 Cable thw cal. 12 : Metro Sl SI CUMPLE | Ofertaron el bien
Cable Thw cailbre 12 OFERTA conforme a las
on caja e 100 s, especificaciones
Z:I;lrzs opores 100% solicitadas por el Area
Requirente.
15 Cable thw cal. 14 Cable Thw calibre Metro Sl SI CUMPLE | Ofertaron el bien
14 en caja de 100 mis OFERTA conforme a las
Varios colores 100% SDeCEaNEs
cobre solicitadas por el Area
Requirente.
16 Cable thw cal. 18 Cable Thw calibre 18 Metro Si SI CUMPLE | Ofertaron el bien
: OFERTA conforme a las
. spisnes
phols ’ solicitadas por el Area
Requirente.
17 Cable uso rudo 3 x 14 Metro S S| CUMPLE | Ofertaron el bien
OFERTA conforme a las
Cable uso rudo 3 especificaciones
x14, 100% cobre, 3 solicitadas por el Area
lineas calibre 14 (3x14) Requirente.
18 Caja galvanizada redonda de Pieza Sl SI CUMPLE | Ofertaron el bien
¥ OFERTA conforme a las
especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.
Caja galvanizada
redonda de %"
2 +
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Calle Magisterio #1155, Obseruatorio,
CP. 44266 Guadalagjara, Jal.

IPEJAL

Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco

Ofertaron el bien

Centro de carga sqd-2 Centro de carga sqd2 S1 CUMPLE
OFERTA conforme a las
especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.

20 Chalupa galvanizada Chalupa galvanizada Pieza Si SI CUMPLE | Ofertaron el bien

universal OFERTA conforme a las
especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.

21 Cinta aislante Material pvc.- espesor Pieza Sl SI CUMPLE | Ofertaron el bien
0.18 mm (7 mils).- OFERTA conforme a las
rigidez dieléctrica 56.50 especificaciones
kv/mm.- elogacion solicitadas por el Area
250%.- t. Operacion: - Regquirente.
18°ca 105°c.-
retardante a la llama.-
resistente a la abrasion,
humedad, acidos,
alcalis, normas astm d-

3005, ul, 510 y csa
22.2. De 19 mmx20 m.

22 Cinta de teflon de 1/2. Gar Se estira hasta un 50%. | Pieza Si S| CUMPLE | Ofertaron el bien
Soporta temperaturas OFERTA conforme a las
extremas de -450 a especificaciones
500°f el ptfe nunca se solicitadas por el Area
seca de %2 X 13.20 mts. Requirente.

De largo y 12.7mm. de
grosor marca garlok

23 Clavija colgante macho y Clavija colgante macho | Pieza Sl SI CUMPLE | Ofertaron el bien

hembra y hembra OFERTA conforme a las
especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.

24 Clavijas Clavija tipo plancha, Pieza ]| S| CUMPLE | Ofertaron el bien
cuerpo de ABS, OFERTA conforme a las
espigas planas, especificaciones
herrajes de aliacion solicitadas por el Area
tornilleria de acero, Requirente.
tropicalizado, tension
127 volt. , corriente 15
amp.

25 Condulet Ib de % Conexion condulet de Pieza Sl SI CUMPLE | Ofertaron el bien
¥ tipo Ib, cuerpo de OFERTA conforme a las
aluminio tapa incluida especificaciones

solicitadas por el Area
Requirente.

J e
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IPEJAL Calle Magisterio #1155, Obseruatorio,
Instituto de Pensiones CP. 44266 Guadalajara, Jal.
del Estado de Jalisco

| JFERT | | IN NTC
26 Condulet t de %2 Conexion condulet de i Sl S| CUMPLE | Ofertaron el bien

¥ tipo t. cuerpo de OFERTA conforme a las
aluminio tapa incluida especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.
27 Contacto sencillo Marca royer Pieza Sl SI CUMPLE | Ofertaron el bien
OFERTA conforme a las
especificaciones
solicitadas por el Area
Regquirente.
( 28 Foco aditivo metalico 176 Foco aditivo metalico Pieza Sl SI CUMPLE | Ofertaron el bien
- watls 175 watts OFERTA conforme a las
especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.
29 Foco ahorrador 15 watts Foco ahorrador 15 Pieza Sl SI CUMPLE | Ofertaron el bien
watts tipo espiral luz de OFERTA conforme a las
dia especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.
30 Foco ahorrador 23 watts Foco ahorrador 23 Pieza Sl S| CUMPLE | Ofertaren el bien
watts tipo espiral luz de OFERTA conforme a las
dia especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.
3 Fotocelda de 127 volts Interruptor foto sensible | Pieza SI SI CUMPLE | Ofertaron el bien
a 127 volts, base OFERTA conforme a las
universal especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.
32 Grapa aislada del no. 3 Grapa aislada delno.3 | Pieza S SI CUMPLE | Ofertaron el bien
OFERTA conforme a las
especificaciones
' solicitadas por el Area
( Requirente.
33 Lampara de 18 Slim-line 30 | L&mpara 18 Slim-line Pieza Sl SI CUMPLE | Ofertaron el bien
watls 30 watts, luz de dia OFERTA conforme a las
especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.
34 Lampara de 32 wts.1.d. Lampara de 32 luz de Pieza Sl SI CUMPLE | Ofertaron el bien
dia terminales de 2 OFERTA conforme a las
ping especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.

: Pagina 6 de 18
Jalisco

OOBIERNG DEL ESTADO

&Ll
¥ G2 // %/i



O

Calle Magisterio #1155, Obseruatorio,
C.P. 44266 Guadalajara, Jal.

IPEJAL

Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco

Ofertaron el bien

Pastilla térmica de 1x30 Pastilla térmica de 1x30 S CUMPLE
amps. amps OFERTA conforme a las
especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.
36 Pastilla termomag-1p-20 Clavija ovalada negra, Pieza Sl SI CUMPLE | Ofertaron el bien
amp cuerpo de pvc, espigas OFERTA conforme a las
planas, herrajes de especificaciones
aliacion tornilleria de solicitadas por el Area
acero, tropicalizado, Requirente.
tension 127 volt,,
corriente 15 amp.
( 37 Placa de 2 ventanas royer Placa de 2 ventanas Pieza Sl S1 CUMPLE | Ofertaron el bien
royer - OFERTA conforme a las
especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.
38 Placa de 3 ventanas royer Placa de 3 ventanas Pieza Si S| CUMPLE | Ofertaron el bien
royer OFERTA conforme a las
especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.
39 Placa dorada de 1 ventana Placa dorada de 1 Pieza Sl S1 CUMPLE | Ofertaron el bien
royer ventana royer OFERTA conforme a las
especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.
40 Soldadura eléctrica (6013 a Soldadura eléctrica Kilo Sl SI CUMPLE | Ofertaron el bien
1/8) (6013a1/8) b OFERTA conforme a las
especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.

41 Soquets sencillo bagquelita Soquet sencillo de Pieza Sl SI CUMPLE | Ofertaron el bien
baquelita fabricacién OFERTA conforme a las
nacional use rudo, 127 especificaciones
volt solicitadas por el Area

Requirente.
( 42 Tapa cuadrada de % Tapa cuadrada de % Pieza Sl SI CUMPLE | Ofertaron el bien
OFERTA conforme a las
especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.

43 Zumbador marca quinzifio Zumbador marca Pieza Sl SI OFERTA | Ofertaron el bien

quinzifio OFERTA conforme a las
especificaciones
solicitadas por el Area
Requirente.

Al considerar lo sefialado anteriormente, se concluye que el licitante SANDOVAL ELECTRICA E ILUMINACIONES S.A.
DE C.V,, si cumple con los aspectos documentales ya que presento toda la documentacion conforme a lo solicitado en el
punto 10.2 de las bases, y acorde a la evaluacion de los aspectos técnicos asi como a las muestras fisicas presentad%/d,

Sy
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O Calle Magisterio #1155, Obseruatorio,
A CP. 4426% Guadalajara, Jal

Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco

314,
7 38

1,12,
5. 36,

]

'SICUMPLE 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10,

0,1 . 16,17, 18,19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,27,
28,29, 30,31, 32,33,34, 3

1 15,16, 1
3 39,40, 41,42, 43

NO CUMPLE

Ellicitante JUAN CARLOS GRANJA VERDUZCO., presenté toda la documentacion conforme a lo sefialado en el punto
10.2 de las bases, y acorde al analisis técnico de las areas requirentes se desprende lo siguiente:

: agadorde escalera Marca royer | Pi Sl Sl : Ofertaron el bien -

OFERTA CUMPLE conforme a las
especificaciones

solicitadas por el
Area Requirente.

2 Apagador sencillo Marca royer Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
OFERTA | CUMPLE conforme a las
especificaciones

solicitadas por el
Area Requirente.

3 Balastro 1x 32 w Balastro 1 x 32 w Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
OFERTA | CUMPLE conforme a las

especificaciones

solicitadas por el

( Area Requirente.

4 Balastro 1 x 34 w Balastro 1 x 38 w Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
OFERTA | CUMPLE conforme a las

especificaciones

solicitadas por el

Area Requirente.

5 Balastro de 2 x 32 watts Balastro de 2 x 32 Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
127 vol. watts 127 vol. OFERTA | CUMPLE conforme a las

especificaciones

solicitadas por el
Area Requirente.

6 Balastro de 4 x 32p-127 Balastrode 4 x 32p- | Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
vols. 127 vols. OFERTA | CUMPLE conforme a las
especificaciones

solicitadas por el

Area Requirente. /1?
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EJAL Calle Magisterio #1155, Obseruatorio,
II"E:*MO de Pensiones CP. 44266 Guadalajara, Jal.
del Estado de Jalisco

Balastro electronico 2 x Balastro electronico Sl Ofertaron el bien
39 watts 2 x 39 watts OFERTA | CUMPLE conforme a las
especificaciones

solicitadas por el
Area Requirente.

8 Balastro electrénico 2 x Balastro electronico | Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
59 watts 2 x 39 watts OFERTA | CUMPLE conforme a las

especificaciones

solicitadas por el

Area Requirente.

(' 9 Base de fotocelda Base de fotocelda Pieza Si Sl Ofertaron el bien
OFERTA | CUMPLE conforme a las

especificaciones

solicitadas por el

Area Requirente.

10 Cable pot cal 14 blanco Caja de 100 metros. | Metro Sl Sl Ofertaron el bien
100% cobre, color ' OFERTA | CUMPLE conforme a las

blanco. especificaciones

solicitadas por el
Area Requirente.

11 Cable pot cal 16 Metro Sl Sl Ofertaron el bien
Cable pot calibre 16, OFERTA | CUMPLE conforme a las
100 % cobre, color especificaciones
blanco solicitadas por el
Area Requirente.
12 Cable thw cal. 10 varios ; Metro Sl Sl Ofertaron el bien
colores C1a blenthw callbre'10 OFERTA | CUMPLE conforme a las
, 100 % cobre, caja i
con 100mis es;_;e_mflcacmnes
diferentes cé;lores splrc;tadas_por el
Area Requirente.
13 Cable thw cal. 8 ; Metro Sl Sl Ofertaron el bien
553'5;3: fggﬁ: OFERTA | CUMPLE | conforme alas
( Varios colores 1005/0 espgcﬁucacnones
colre solicitadas por el
Area Requirente.
14 Cable thw cal. 12 ’ Metro Sl Sl Ofertaron el bien
?23 t:: J:j: d(;ai'gge OFERTA | CUMPLE confor:rpe allas
: especificaciones
mts. Varios colores i
100% cobre §0I|C|tadas‘porel
Area Requirente.
15 Cable thw cal. 14 ; Metro Sl Sl Ofertaron el bien
e Tc';}‘; bl OFERTA | CUMPLE | conforme a las
especificaciones

mts. Varios colores

100% cobre solicitadas por el

Area Requirente.

% Cable thw cal. 18 ’ Metro Sl Sl Ofertaron el bien
Cable Thw calibre OFERTA | CUMPLE conforme a las
18 en caja de 100 especificaciones
mts. Varios colcres licitad |
i ) solicitadas por e

PO

” Area Requirente. /d'
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IPEJAL

Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco

Calle Magisterio #1155, Obseruatorio,

C.P. 44266 Guadalajara, Jal

Cable uso rudo 3 x 14 Sl Ofertaron el bien
fff'ﬂ‘&%ﬁ;‘;ggi . OFERTA | CUMPLE | conforme a as
Iine;s calibre 14 l espgcmcacmnes
(3x14) sollcnadas_por el
Area Requirente.
18 Caja galvanizada Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
redonda de % OFERTA | CUMPLE conforme a las
Caja galvanizada especificaciones
redonda de %" solicitadas por el
Area Requirente.
19 Centro de carga sqd-2 Centro de carga Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
sqd2 OFERTA | CUMPLE conforme a las
especificaciones
solicitadas por el
Area Requirente.
20 Chalupa galvanizada Chalupa galvanizada | Pieza S Sl Ofertaron el bien
universal OFERTA | CUMPLE conforme a las
especificaciones
solicitadas por el
Area Requirente.
21 Cinta aislante Material pvc.- Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
espesor 0.18 mm (7 OFERTA | CUMPLE conforme a las
mils).- rigidez especificaciones
dieléctrica 56.50 solicitadas por el
kv/mm.- elogacion Area Requirente,
250%.- t. Operacion;
-18°c a 105°.-
retardante a la
llama.- resistente a
la abrasion,
humedad, &cidos,
alcalis, normas astm
d-3005, ul, 510 y csa
22.2. De 19 mmx20
m.
22 Cinta de teflon de 1/2. Se estira hasta un Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
Gar 50%. Soporta OFERTA | CUMPLE conforme a las
temperaturas especificaciones
extremas de -450 a solicitadas por el
500°f el ptfe nunca Area Requirente.
se seca de Y2 x
13.20 mts. De largo
y 12.7mm. de grosor
marca garlok
23 Clavija colgante machoy | Clavija colgante Pieza Si Sl Ofertaron el bien
hembra macho y hembra OFERTA | CUMPLE conforme a las
especificaciones
solicitadas por el

3 GuB
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Clavijas

Clavija tipo plancha,

Calle Magisterio #1155, Obseruatorio,

CP 44266 Guadalajara, Jal.

Si

Ofertaron el bien

cuerpo de ABS, OFERTA | CUMPLE conforme a las
espigas planas, especificaciones
herrajes de aliacion solicitadas por el
tornilleria de acero, Area Requirente.
tropicalizado, tension

127 volt. , corriente

15 amp.

25 Condulet Ib de % Conexion condulet Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
de %2 tipo Ib, cuerpo OFERTA | CUMPLE conforme a las
de aluminio tapa especificaciones
incluida solicitadas por el

Area Requirente.

26 Condulet t de Y2 Conexion condulet Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
de Y2 tipo t. cuerpo OFERTA | CUMPLE conforme a las
de aluminio tapa especificaciones
incluida solicitadas por el

Area Requirente.
27 Contacto sencillo Marca royer Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
OFERTA | CUMPLE conforme alas

especificaciones

solicitadas por el

Area Requirente.

28 Foco aditivo metalico 175 | Foco aditivo metélico | Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
watts 175 walts OFERTA | CUMPLE conforme a las

especificaciones

solicitadas por el

Area Requirente.

29 Foco ahorrador 15 watts Foco ahorrador 15 Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
watts tipo espiral luz OFERTA | CUMPLE conforme a las
de dia especificaciones

solicitadas por el
Area Requirente.

30 Foco ahorrador 23 watts Foco ahorrador 23 Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
watts tipo espiral luz OFERTA | CUMPLE conforme a las
de dia especificaciones

solicitadas por el
Area Requirente.

31 Fotocelda de 127 volts Interruptor foto Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
sensible a 127 volts, OFERTA | CUMPLE conforme alas
base universal especificaciones

solicitadas por el
Area Requirente,

32 Grapa aislada del no. 3 Grapa aislada del Pieza Si Sl Ofertaron el bien

no. 3 OFERTA | CUMPLE conforme a las

especificaciones
solicitadas por el

¥ ale
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Calle Magisterio #1155, Obseruatorio,

CP. 44266 Guadalajara, Jal.

Lampara de 18 Slim-line | Lampara 18 Slim-line | Pieza Si Sl Ofertaron el bien
30 watts 30 watts, luz de dia OFERTA | CUMPLE conforme a las
especificaciones
solicitadas por el
Area Requirente.
34 Lampara de 32 wis.1.d. Lampara de 32 luz Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
de dia terminales de OFERTA | CUMPLE conforme a las
2 ping especificaciones
solicitadas por el
Area Requirente.
35 Pastilla térmica de 1x30 Pastilla térmica de Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
amps. 1x30 amps OFERTA | CUMPLE conforme a las
especificaciones
solicitadas por el
Area Requirente.
36 Pastilla termomag-1p-20 | Clavija ovalada Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
amp negra, cuerpo de OFERTA | CUMPLE conforme a las
pvc, espigas planas, especificaciones
herrajes de solicitadas por el
aliacion tomilleria de Area Requirente.
acero, tropicalizado,
tension 127 volt,,
corriente 15 amp.
37 Placa de 2 ventanas Placa de 2 ventanas | Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
royer royer OFERTA | CUMPLE conforme a las
especificaciones
solicitadas por el
Area Reguirente.
38 Placa de 3 ventanas Placa de 3 ventanas | Pieza S Si Ofertaron el bien
royer royer OFERTA | CUMPLE conforme a las
especificaciones
solicitadas por el
Area Requirente.
39 Placa dorada de 1 Placa dorada de 1 Pieza Sl Si Ofertaron el bien
ventana royer ventana royer OFERTA | CUMPLE conforme a las
especificaciones
solicitadas por el
Area Requirente.
40 Soldadura eléctrica (6013 | Soldadura eléctrica Kilo Sl Sl Ofertaron el bien
a1/8) (6013 a 1/8) OFERTA | CUMPLE conforme a las
especificaciones
solicitadas por el
Area Requirente.
41 Soquets sencillo Soquet sencillo de Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
baquelita baguelita fabricacién OFERTA | CUMPLE conforme a las
nacional uso rudo, especificaciones
127 volt. solicitadas por el

g >
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42 Tapa cuadrada de % Tapa cuadradade . | Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
OFERTA | CUMPLE conforme a las

especificaciones
solicitadas por el
Area Reguirente.
43 Zumbador marca Zumbador marca Pieza Sl Sl Ofertaron el bien
quinzifio quinzifio OFERTA | OFERTA conforme a las

especificaciones
solicitadas por el
Area Requirente.

Al considerar lo sefialado anteriormente, se concluye que el licitante JUAN CARLOS GRANJA VERDUZCO, si cumple
con los aspectos documentales ya que presentd toda la documentacion conforme a lo solicitado en el punto 10.2 de las
bases, y acorde a la evaluacion de los aspectos técnicos asi como a las muestras fisicas presentadas se concluye que:

T G PARTIDAS R
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 11,12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,22,
30, 31, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43.

LR Erd (I o' SRVRENE) ) o ‘
24, 25, 26, 27, 28, 29,

NO CUMPLE

7. Una vez analizados los aspectos técnicos, los integrantes del Comité de Adquisiciones del Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco, procedieron al analisis del cuadro comparativo econémico, elaborado por personal de la
Direccion de Adquisiciones, el cual sirve como base para emitir el presente fallo mismo que esta integrado de las
propuestas economicas de los licitantes ademés del resultado de la Investigacion de Mercado elaborada por
personal de la Direccion General de Promocion de Vivienda e Inmobiliaria asi como la Coordinacion de Centros de
Servicio, cuadro que forma parte integral del expediente para todos los efectos legales correspondientes, de
conformidad con lo establecido en el articulo 65, numeral 1, fraccion IIl y articulo 66, numeral 2 de la Ley de
Compras Gubemnamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, asi
como el numeral 69 del Reglamento de la Ley en mencion, del mismo se desprenden las propuestas econdmicas
de los licitantes:

(

NOTA: Se acompaiia al presente el CUADRO COMPARATIVO elaborado por personal de la Unidad Centralizada de
Compras, mismo que se realizo en base a la Investigacion de Mercado elaborada por personal de la Direccion General de
Promocion de Vivienda e Inmobiliaria asi como la Coordinacion de Centros de Servicio.

Del cuadro comparativo se concluye lo siguiente:

PARTIDAS QUE EXCEDEN DEL 10% DEL PROMEDIO DE LOS PRECIOS DE LA INVESTIGACIONDE
MERCADO : ;

- Elmonto cotizado respecto a las partidas 2, 3, 6, 8, 10,13, 14,15,19, 20, 22, 23, 27, 35, 36, 37, 38, 43. del licitante
SANDOVAL ELECTRICA E ILUMINACION S.A. DE C.V., excede del 10% diez por ciento del promedio de los
precios arrojados por la Investigacion de Mercado.

@ = %/4,3 . W
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- El' monto cotizado respecto a las partidas 2, 3, 6, 8, 13, 14, 19, 22, 23, 35, 36, 37, 38, 43. del licitante JUAN
CARLOS GRANJA VERDUZCO, exceden del 10% diez por ciento del promedio de los precios arrojados por la
Investigacion de Mercado.

- Las partidas 2, 3, 6, 8, 13, 14, 19, 22, 23, 35,36, 37, 38, 43 se podran declarar DESIERTAS debido a
que no son solventes en virtud de que exceden el 10 % del promedio de los precios arrojados por la
investigacion de mercado elaborada por el personal de la Direccién General de Promocién de Vivienda

e Inmobiliaria en congruencia con lo sefialado en el articulo 69 del REGLAMENTO DE LEY DE COMPRAS
GUBERNAMENTALES, ENAJENACIONES Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADO DE JALISCO Y SUS

MUNICIPIOS asi como en el inciso F) del punto 15 de las bases.

{ [ PARTIDAS SOLVENTES )

- El'monto total cotizado del licitante SANDOVAL ELECTRICA E ILUMINACION S.A. DE C.V,, respecto a las
partidas 1, 9, 11, 12, 16, 24, 26, 29, 32, por un monto de $13,621.4392 (trece mil seicientos veinti(in pesos
4392/1000 Moneda Nacional) |.V.A incluido, es solvente ya que sus precios no exceden del 10% diez por ciento
del promedio de los precios arrojados por la Investigacion de Mercado.

El monto total cotizado del licitante JUAN CARLOS GRANJA VERDUZCO., respecto a las partidas 4, 5, 7,10,
15, 17, 18, 20, 21, 25, 27, 28, 30, 31, 33, 34, 39, 40, 41, 42 por un monto de $114,585.1000 (Ciento catorce mil
quinientos ochenta y cinco 1000/1000 Moneda Nacional) I.V.A incluido, es solvente ya que sus precios no
exceden del 10% diez por ciento del promedio de los precios arrojados por la Investigacion de Mercado.

La suma total de las partidas solventes asciende a la cantidad de $128,206.3592 (Ciento veintiocho mil doscientos seis
3592/1000 Moneda Nacional) I.V.A. incluido, monto que no excede del techo presupuestal autorizado para la presente
licitacion equivalente a $200,000.00 (Doscientos mil pesos 00/100 Moneda Nacional) I.V.A. incluido.

% Las propuestas técnicas y econémicas fueron evaluadas conforme al articulo 52 y 66 de la Ley de Compras
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, por Eduardo
Ruvalcaba Hernandez, Titular de la Unidad Centralizada de Compras, asi como por personal del Area Requirente, que en
este caso es Rodrigo Tostado Rodriguez, Director General de Promocién de Vivienda e Inmobiliaria y Francisco Manuel
Arrieta Zamora, Coordinador de Centros de Servicio, sefialando que los encargados de la evaluacion de las propuestas
conforme a lo sefialado en el articulo 69, fraccion VI de la Ley de la materia, fueron los siguientes:

NOMBRE CARGO
Rodrigo Tostado Rodriguez. Director General de Promocion de Vivienda e Inmobiliaria
Christian Gabriel Gonzélez Abundis. Director de Administracion de Inmuebles y Mantenimiento.
Miriam Noemi Rodriguez Andrade. Auxiliar de Compras de la Direccion de Adquisiciones.
1 S&ld Pagina 14 de 18 %
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Una vez expuesto lo anterior, con fundamento en el articulo 69 de la Ley de Compras Gubemamentales, Enajenaciones
y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios y 69 del Reglamento de Ia Ley, se establecen las
siguientes:

PROPOSICIONES:

PRIMERA.- Se DESECHA la propuesta del licitante SANDOVAL ELECTRICA E ILUMINACION S.A. DEC.V. respecto a
las partidas 2, 3, 6, 8, 10,13, 14,15,19, 20, 22, 23, 27, 35, 36, 37, 38, 43 conforme a lo sefialado en el articulo 69, numeral
2 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus
Municipios.

( SEGUNDA.- Se DESECHA Ia propuesta del licitante JUAN CARLOS GRANJA VERDUZCO respecto a las partidas 2, 3,
6, 8, 13, 14, 19, 22, 23, 35, 36, 37, 38, 43 conforme a lo sefialado en el articulo 69, numeral 2 de la Ley de Compras
Gubemamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios.

TERCERO.- Se declaran DESIERTAS las partidas 2, 3, 6, 8, 13, 14, 19, 22, 23, 35, 36, 37, 38, 43 debido a que no son
solventes en virtud de que exceden del 10% del promedio de los precios arrojados por la investigacion de mercado
elabordada por el personal de la Direccién General de Promocion de Vivienda e Inmobiliaria en congruencia con lo
sefialado en el articulo 69 del Reglamento de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de
Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios.

CUARTO.- En virtud de que el licitante SANDOVAL ELECTRICA E ILUMINACION S.A. DE C.V., cumplié con todos los
aspectos tecnicos, presenté propuesta econémica solvente, sus precios son convenientes para la convocante tal y como
se desprende de la Investigacion de Mercado realizada por la Direccion General de Promocion de Vivienda e Inmobiliaria
asi como la Coordinacion de Centros de Servicio, es procedente ADJUDICAR las partidas siguientes:

- Partidas: 1, 9, 11, 12, 16, 24, 26, 29, 32, por un monto de $13,621.4392 (catorce mil seiscientos veintitin pesos
4392/1000 Moneda Nacional) |.V.A incluido, conforme a los siguientes precios unitarios: 7

b
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D pcid = O ota

PARTIDA D d
Apagador de escalera Marca royer 15 1
1 s 23.99 | & 3.84 |3 27.83 | s 417.4260
Base de folocelda Base de fotoceld, 15
o 2 z s 24.31 | s 3.89 | 8 28.20 | & 422.9940
Cable pot cal 16 Catis 2::’;"5‘ 100% 300
11 e 25T s 9.32 | & 149 | g 10.81 | & 3,243.3600
4 Cable thw calibre 10 » 100%
cc’b"’ tw cal. 10 varics cobre, caja con 100 metros, 300
oloveis diferentes colores
12 5 13.60 | $ 2.18 | s 15.78 | $ 4,732.8000
Cable Thw calibre 18 en
Cable thw cal. 18 caja de 100 mis. Varios 200
colores 100% cobre
16 s 289 | s 0.96 | $ 3.35 | 8 670.4800

Clavija ovalada negra,
cuerpo de pve, espigas
& Planas, herrajes de aliacion
o
I me tomilleria de acero, 24
tropicalizado, ®nsion 127
volt, corrente 15 amp.

24 s 8.58 | s 1.37 | s 9.95 | 5 238.8672
Conexién condulet de %% tipo
Condulet tde % L cuerpo de aluminio tapa 7
incluida
26 $ 26.60 | $ 4.26 | S 30.86 | $ 215.9920

Foco ahorrador 15 wats Foce ahorrador 15 wats spo 100
espiral luz de dia

29 s 31.00 | 8§ 4.96 | & 35.96 | 3,596.0000

G aislada del . 3 G islada del . 3 10
32 i e o i s 7.20 | s 1.15 | s 8.35

83.5200
13,621.4392

v [0

( - Partidas: 4,5, 7,10, 15, 17, 18, 20, 21,25, 27, 28, 30, 31, 33, 34, 39, 40, 41 » 42 por un monto de $114,585.1000
(Ciento catorce mil quinientos ochenta y cienco pesos 1000/1000 Moneda Nacional) 1.V.A inaluido, conforme a
los siguientes precios unitarios: /pj
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R Precio Sub Total
PARTIDA Descripcién ipcion Tecni Cantid
o P Descripcior nica an ad Unitata Mas LVA
$ 149003 23.84 |5  azzma|s 1,382.7200
Balacsko de 2 x 32 wats 127 vol Balacvo de 2 x 32 watts 127 vol 66
5 $ 14000 | 3 2384 |$ 17284 | $ 11,407.4400
Balasvo sleckénico 2 x 30 walls Balssiro slecrénico 2 x 30 walls 42
7 s 149.00 | S 23.84 | § 172.84 | $ 7,259.28B00
Cable pot cal 14 blanco Caja de 100 meros. 100% cobre, color blanco. 300
10 s 15.10 | $ 2.42 | 5 17.52 | § 5,256.0000
Cable Thw calibre 14 en cajs da 100 mis. Varbos colores
Cable thw cal 14 5 500
as s 6.50 | & 1.04 | & 7.54 | § _3,770.0000
C able Lso rudo 3 x 14 ;;ﬁ)mlLMDSl'l‘. 100% cobre, 3 lineas calibre 14 200
17 s 19.90 | $ 319 | s 23.09 | § 4,618.0000
= T . ik i A2 3
18 Dinasymisat pE Sl ouly sl S a s 325 |8 os2|s 3.77 |is 580.5800
Chalupa galy anizada ‘Chalupa galv anizada univ ersal
20 3z s 400 | s 0.64 | 3 4.64 | & 148.4800
- Material pvc.- espesor 0.18 mm (7 mils).- rigidez disléctica
56.50 kv/mm - elogacién 250% .- 1, Operacién: -18%c a
Cinta aislanis 105%¢ - retardante a la lama - resisients a la sbraskon, 1.2
humedad, cides, slcalis, nomas asim o-3008, ul, 510 y
c58222 De 10 mmx20 m
21 s is.s0 | $ 2.96 | & 21.46 | § 3,476.5200
I b de % mﬂm«:mﬁ&zumb cuerpo de suminio lape 13
25 3 25.00 | § 4.00 | s 29.00 | $ 377.0000
Contasia sencill Marca royer 354
27 s 11.00 | & 1.76 | s 12.76 | § 4,517.0400
Foco aditve metilico 175 watis Foco adibve metilico 175 watis 75
28 $ 1aso00 | s 2368 |5 17168 | % 12,876.0000
Foco shorador 23 watis Foco shomador 23 wats po espiral Iz de dia 200
30 s 39.00 | & 6.24 | 5 Aas5.24 | § 9,048.0000
Foloceida de 127 vdis Interrupior foto sensible a 127 vols, base universal 35
31 s 8200 |3 13.22 | § 95.212 IS 3,329.2000
Lampara de 18 Slim-ine 30 watis Lampara 18 Siim-ine 30 watis, huz de din 350 g
33 E 60.00 | $ 9.60 | & 69.60 | $ 24,360.0000
Limpers de 32 wis 1.d. Lhnya&ﬂ?lmmdhmdsh?w&q 380
34 s 23.00 | $ 3.68 | 5 26.68 2,604.8000
Inca. e
- Placa doradn de 1 ventanta roy Placa dorada de 1 ventana roy er ac0 s inie0 | & - 23.00 | 8 61927 0000
Socidadura eléctica (B013 a 1/8) Seoldadura eldctrica (8013 a 1/8) 40
40 s 74.50 | $ 11.92 | 5 86.42 | & 3,456.8000
a1 218 s B.00 | & 1.28 | $ 9.28 ['S$ 2,023.0400
a2 80 s 1.80 0.29 2.09 167.2000
s 114,585.1000

( SEXTO.- Procédase a la notificacion del presente fallo a los licitantes SANDOVAL ELECTRICA E ILUMINACION S.A.
DE C.V. y JUAN CARLOS GRANJA VERDUZCO, conforme a lo dispuesto en el articulo 69 numeral 4 de la Ley de
Compras Gubemnamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios asi como
el articulo 73 del Reglamento de Ia citada Ley.

SEPTIMO.- A los proveedores adjudicados se les informa que para poder firmar el contrato, deberan estar dados de alta
en el Padron de Proveedores del Estado y en el Padron de proveedores del Instituto de Pensiones del Estado de Jalisco,
el omitir este requisito sera impedimento para la formalizacion del contrato, conforme a lo establecido en el punto 18 de
las bases. De igual manera para la elaboracion del contrato, deberan entregar la documentacion respectiva en un plazo
no mayor a 05 dias habiles en el &rea correspondiente de la Direccién General de Administracion, y tendran un plazo de
06 a 11 dias a partir de la fecha de notificacion del fallo para la firma del contrato.

OCTAVO.- Se les debera informar a los licitantes adjudicados que en caso de incumplimiento en la entrega de los bienes
adjudicados, seran acreedores a las sanciones establecidas en las bases y en el contrato, asi como ep la normatividad
respectiva.
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Sera Responsabilidad del personal de las Areas Requirentes, dar seguimiento a la ejecucion de los contratos que se
celebren con motivo del presente fallo conforme al articulo 39 del Reglamento de la Ley de Compras Gubemamentales,
Enajenaciones, y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios.

Con lo anterior se cierra la presente Acta de Fallo misma en Iarque manifiestan su conformidad los que al final Ia firman.

Se extiende la presente acta para los efectos legales a que hubiere lugar.

MIEMBROS DEL COMITE DE ADQUISICIONES
DEL INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO

MARCO ANTONIO RODRIGUEZ VELASCO
DIRECTOR GENERAL DE CONTRALORIA INTERNA
ALVEZ BECERRA (REPRESENTANTE DEL COMITE DE
NERAL DE ADMINISTRACION ADQUISICIONES)

) ~1
s e )
EDUARDO RUVALCABA HE GLORIA ELIZABETH GUERRA MACIAS

DIRECTOR DE ADQUISICIONES (TITULAR DE LA DIRECTOR DE RESPONSABILIDADES DE LA
UNIDAD CENTRALIZADADE COMPRAS DIRECCION GENERAL DE CONTRALORIA INTERNA

AREA REQUIRENTE

RODRIGO TOSTADO RODRIGUEZ
DIRECTOR GENERAL DE PROMOCION DE VIVIENDA E INMOBILIARIA
DEL INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO J

Nota: Esta hoja de firmas corresponde al acta de Fallo del Comité de Adquisiciones del Instituto de Pensiones del Estado de Jalisco,
celebrada el dia 09 nueve de abril de 2019 dos mil diecinueve, relativa a la Licitacion Pablica Local IPEJAL-DAS-UCC-LPL-
044/2019 “ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO PARA EL MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
PROPIEDAD DEL IPEJAL 2019,
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